



کوناگون

\* یکشنبه

\* ۲۱ خرداد ۱۳۹۶

\* ۱۱ ژوئن ۲۰۱۷

\* سال: بیست و هفتم

\* شماره (سالی): ۴۱۲۶

\* ایر می یندینجی ایل

\* صفحه ۵

مردن ۲۲۳

مشخصات محکوم له نام : حامد نام خانوادگی: ملک پور نام پدر: شیرویه نشانی محل اقامت: مردن- خ طالقانی - روبروی فروشگاه اتکا- نمایندگی تراکتورسازی بموجب دادنامه شماره: ۸۳۸/۹۵/۷ مورخ: ۹۵/۰۹/۲۱ شورای حل اختلاف شعبه هفتم شهرستان مردن قطعیت حاصل کرده است.محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ ۴۳۰۰۰/۰۰۰ ریال از بابت اصل خواسته و مبلغ ۹۲۵/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت اجرای حکم در حق خواهان و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت..% مشخصات محکوم علیه نام : عماد نام خانوادگی: نسی زاده قرآنی نام پدر: حسین نشانی محل اقامت: مجهول مکان محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱-پس از ابلاغ اجرائیه طرف ده روز مفاد انرا به موقع اجرا بگذارد. ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند اجرا حکم و استیفاء محکوم به از ان میسر باشد و در صورتیکه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضاه مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارائی خود بدهید بنحویکه اجرای تمام یا قسمتی از مفاد یا قسمتی از مفاد اجرائیه معتسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد. ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی می باشد به مواردی از قانون اجرای احکام و قانون اجرای احکام و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ ابان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به ان عمل نماید.

**قاضی شورای حل اختلاف شعبه هفتم شهرستان مردن**
**م الف ۳۱۵۲ مردن**
**روزنامه ارک**
**آگهی فقدان سند مالکیت**
آقای جواد قابل نژادسردودی اصل ضمن تسلیم چهار برگ استشهادیه تصدیق شده وارده بشماره: ۱۰۴/۶/۳۴۳۰- ۰۸/۰۳/۹۶ اعلام نموده است که اسناد مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی ۳۸۴ فرعی از ۱۷- اصلی واقع در پیام بخش ۱۶ تبریز به شرح ذیل می باشد.
۱- مقدار چهاردانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق در صفحه ۱۹ دفتر جلد یک بنام آقای جواد قابل نژادسردودی اصل ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس مقدار یک دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت برابر سند قطعی شماره: ۲۲۹-۱۳۸۲/۰۶/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۱۲۴ صوفیان در حق آقای احد فلاح وزیرآباد انتقال یافته است.
۲- مقدار دودانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق در صفحه ۲۲ دفتر جلد یک بنام آقای غلامرضا انصاری لاله ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس مقدار نیم دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت برابر سند قطعی شماره: ۲۲۸-۱۳۸۲/۰۶/۱۸ تنظیمی دفتر خانه ۱۲۴ صوفیان در حق آقای احد فلاح وزیرآباد انتقال یافته است.
بعدا آقای غلامرضا انصاری لاله مقدار باقیمانده سهمی خود را (یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ) برابر سند قطعی شماره: ۱۳۶۷۵-۰۲/۲۰/۱۳۸۴ تنظیمی دفتر خانه ۵۹ تبریز در حق آقای جواد قابل نژاد سردودی اصل انتقال داده است.
لازم به توضیح است که نسبت به سهمی آقای احد فلاح وزیرآباد در صفحه ۳۴ دفترجلد یک به مقدار یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ صادر و تسلیم گردیده است.
سپس اسناد مالکیت نامبرده (جواد قابل نژاد سردودی اصل) به علت جابجائی مفقود گردیده و وی درخواست صدور اسناد المثنی نموده. لذا مراتب به اسناد ماده ۱۲۰- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل اسناد مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نگردد اسناد مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۰۳/۲۱

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مردن باباپور**
**روزنامه ارک**
**مردن ۲۲۷**
**آگهی احضار مهمم**
شماره بایگانی شعبه : ۹۵۰۸۴۸ در پرونده کیفری در خصوص شکایت شاکی آقای میرامید حسینی بناب علیه خانم شهربانو ملازاده به اتهام توهین از طریق ارسال پیامک، بعلت معلوم نبودن محل اقامت و تجویز ماده ۳۴۴ قانون آئین دادرسی داد گاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی، نامبرده مکلف است به روز دوشنبه مورخه: ۱۳۹۶/۰۵/۰۲ ساعت ۱۰/۰۰ صبح جهت رسیدگی در دادگاه حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نماید در صورت عدم حضور در موعد مقرر دادگاه راسا رسیدگی و حکم غیابی صادر خواهد نمود.

**دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان مردن جعفر عباس نژاد**

## ۴۳ هزار خانوار دارای معلول تا پایان سال ۹۷ صاحب مسکن می شوند

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه ۱۱ هزار خانوار در کشور دارای دو معلول هستند، گفت : تا پایان سال ۱۳۹۷ همه خانوارهای دارای معلول می توانند مسکن بگیرند.انوشیروان محسنی بند پی در گفت و گو با ایرنا ضمن بیان اینکه امسال برای نخستین بار توانستیم ردیف بوجه برای این منظور بگیریم، افزود: هم اکنون ۴۳ هزار مسکن برای معلولان در دست احداث است که بین ۲۰ تا ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. محسنی بندپی هدفگذاری برای تکمیل مسکن خانوارهای دارای دو معلول را تا پایان سال ۱۳۹۷ عنوان کرد و گفت : از ۱۱هزار خانوار دارای دو معلول تاکنون به حدود ۲۹۰۰ خانوار، مسکن واگذار شده است.

وی پیش بینی کرد تا پایان سال جاری به چهار هزار خانوار دارای

دو معلول مسکن واگذار شود و مابقی تا پایان سال ۱۳۹۷ صورت گیرد. رئیس سازمان بهزیستی افزود: برای خانوارهای دارای دو معلول در مناطق شهری ۱۵۰ میلیون ریال از طریق بنیاد مستضعفان، ۱۰۰ میلیون ریال از طریق سازمان بهزیستی و ۵۰ میلیون ریال هم از سوی خیرین مسکن ساز تامین مالی می شود.

وی در ادامه درباره ساخت مسکن برای خانوارهای دارای دو معلول در مناطق روستایی گفت: برای این منظور ۱۰۰ میلیون ریال بنیاد مستضعفان، ۸۰ میلیون ریال سازمان بهزیستی و ۲۰ میلیون ریال بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تامین مالی را بعهده دارند. محسنی بندپی افزود: هر خانواری که دارای دو فرزند معلول است و به هر علتی تاکنون ثبت نام نکرده اند می توانند با مراجعه به سازمان بهزیستی برای ثبت نام اقدام کنند.

## موفقیت پژوهشگران کشور در استخراج ۲ دارو از پلاسمای خون

نوترکیب و سلول درمانی آغاز به کار کرد، اخیرا با حمایت های پژوهشی موفق به استخراج دو قلم دارو از پلاسمای خون شده است.

دکتر امیر مقصودی سرپرست کشت میکروبی این شرکت در گفت و گو با خبرنگار علمی ایرنا، با بیان این که زمینه فعالیت این شتاب دهنده، زیست فناوری پزشکی شامل دارو و تجهیزات و همچنین طب بازساختی(سلول های بنیادی) است، افزود: در حال حاضر ۸ شرکت در این شتاب دهنده مشغول به کار می باشند که از بین انواع پروژه های آنها، دو پروژه دارویی در حال اتمام و نتیجه گیری گیری نهایی است. سرپرست کشت میکروبی این شرکت شتاب دهنده خصوصی در ادامه تصریح کرد: این داروها شامل ایمونوگلوبولین وریدی ( Intravenous immunoglobulin)و سرم آلبومین انسانی است.



تقویت و حمایت همه جانبه از یک استارتآپ یا شرکت نوپا و تبدیل آن به شرکی است که پس از قطع این حمایت ها خود به تنهایی قادر به رقابت و رشد در بازار باشد.
\*تهیه داروهای نوترکیب و سلول درمانی
اما یک شرکت شتاب دهنده زیست فناوری پزشکی در کشورمان که سال ۱۳۹۵ با سرمایه گذاری بخش خصوصی و حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در زمینه تهیه داروهای

## شروط جدید اروپایی‌ها برای صدور ویزا

سرویس خبری روزنامه ارک- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت که با توجه به عضوگیری داعش از شبکه های اجتماعی، کشورهای اروپایی امنیت را در اولویت قرار داده و شرایط جدیدی برای صدور ویزا مبنی بر دادن اطلاعات شبکه های اجتماعی وضع کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، محمود واعظی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره شروط جدید صدور ویزا و دادن اطلاعات شبکه اجتماعی افراد، اظهار کرد: در حال حاضر با توجه به فعالیتی که داعش در کشورهای اروپایی و غربی انجام می دهد و اینکه برخی از عضوگیری‌ها از طریق فضای مجازی صورت می گیرد، آنها به امنیت نسبت به حقوق شهروندی اهمیت بیشتری می دهند. وی با بیان این که از تغییرات احتمالی کابینه دوازدهم اطلاعی ندارم افزود: اگر دعوت شوم چه در داخل کابینه و چه بیرون از کابینه حتما می‌خواهم که به دولت آقای دکتر روحانی کمک کنیم. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: به هر حال تعدادی از وزرا تغییر خواهند کرد.

## گازوییل مشمول استاندارد اجباری شد

سرویس خبری روزنامه ارک- رییس سازمان ملی استاندارد ایران از استاندارد اجباری گازوییل خبر داد و اعلام کرد که قطعا این مسئله از شهریور ماه سال جاری به مرحله اجرا در می آید.نیره پیروزیخت در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه به صورت کلی در مصوبه هیات دولت استاندارد اجباری فرآورده‌های سوختی مدنظر قرار گرفته است، اظهار کرد: استاندارد اجباری گازوییل در لایحه هوای پاک به مجلس تقدیم شده و از صحن علنی مجلس نیز گذشته است و بر



اساس این مصوبه استاندارد مورد نظر برعهده سازمان ملی استاندارد است. وی ادامه داد: سازمان ملی استاندارد از چند جهت محکم کاری های لازم را انجام خواهد داد تا شاهد تغییر ویژه‌ای در این زمینه باشیم. در این راستا از سال ۱۳۹۵ سازمان ملی استاندارد فعالیت های خود را مدنظر قرار داده و گزارش های مربوط به نمونه‌برداری‌های انجام شده از گازوییل‌ها نیز ارسال شده است. رییس سازمان ملی استاندارد ایران با تاکید بر اینکه کیفیت گازوییل روند رو

**مردن ۲۲۶**
**آگهی مزایده مال غیرمنقول(نوبت اول)**
در اجرای ماده ۱۱۴ قانون اجرای احکام مدنی به موجب پرونده اجرائی ۹۵۱۲۷۹ ج یک قطعه زمین واقع در برجاهه صوفیان- مردن متعلق به آقای علیرضا اسکندری در قبال طلب خانم ناهید ابوطالبی توقیف پس از طی تشریفات قانونی به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع وی محل استقرار ملک را مردن بعد از پمپ بنزین پیغامی به مساحت ۱۴۰۰۰ مترمربع که یک مسیر ماریپچ در بدنه تپه مذکور می باشد و کد تراز ملک با کد تراز اختلاف قابل توجهی دارد ارزش ملک با ملحوظ داشتن محل احداث ویلا، زمین غیر کشاورزی و نحوه استقرار عرصه نسبت به مناطق مختلف و گذرهای مجاور ارزش کل ملک را به قرار هر متر به مبلغ ۱۰۰۰۰/۰۰۰/ریال ارزش کل ملک که مبلغ ۱۴۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد و چهل میلیون تومان ارزیابی نموده که روز سه شنبه مورخه: ۱۳۹۶/۰۴/۲۰ ساعت ۹/۰۰الی ۱۱/۰۰ صبح از طریق مزایده در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری مردن بفروش خواهد رفت مزایده از قیمت پایه شروع به بالاترین و آخرین قیمت پیشنهادی از جانب خریدار واگذار خواهد شد ۱۰٪ قیمت پیشنهادی فی المجلس دریافت برای بقیه بمدت یکماه مهلت داده خواهد شد که در صورت انصراف یا عدم پرداخت مهلت سه ماهه تمدید خواهد شد.
تالین جهت کسب اطلاعات بیشترو بازدید از مورد مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به واحد اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف مردن مراجعه و در جلسه مزایده شرکت نمایند .

**واحد اجرای احکام مدنی دادگستری مردن مصباحی**

وی در پایان گفت: لایحه مساعدت های اجتماعی هنوز به مجلس نرفته اما سیاست سازمان بهزیستی تخصیص مسکن به خانوارهای دارای معلول است. به گزارش ایرنا، رئیس سازمان بهزیستی اردیبهشت ماه امسال در شهرستان گرگان گفته بود، درمدت سه سال از فعالیت دولت تدبیر و امید ۴۵ هزار واحد مسکونی به جامعه هدف زیر پوشش سازمان بهزیستی کشور واگذار شده است. این در حالی است که در هشت سال قبل آن ۳۵ هزار واحد تحویل شده بود.

وی همچنین گفته بود، ساخت ۵۵ هزار واحد مسکونی برای خانواده های تک نفره و زنان سرپرست خانوار در دست اجرا است. به گفته وی ، علاوه بر این برای خانواده های دارای دو معلول و یا بیشتر تحت پوشش بهزیستی نیز ساخت یا خرید مسکن با همکاری بنیاد مستضعفان، نیکوکاران مسکن ساز و بهزیستی در دست اقدام است. تاکنون ۱۱ هزار نفر برای استفاده از مزایای مسکن ویژه خانواده های دارای دو معلول یا به بالا در سطح کشور در سامانه بهزیستی ثبت نام کرده اند.

## چگونه توان بدن را در نیمه دوم ماه رمضان بالا ببریم؟



یک متخصص تغذیه در خصوص تأمین انرژی برای روزه گرفتن در ایام باقی مانده ماه رمضان توضیحاتی را ارائه داده است.

پیمان نیستانی متخصص تغذیه در گفت و گو با خبرنگار حوزه بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران؛ با اشاره به کاهش مشکلات روزه‌داری در نیمه دوم ماه رمضان اظهار کرد: برای اینکه در نیمه دوم ماه رمضان در طول روزه‌داری بتوانیم پرانرژی تر از قبل و بدون بروز هیچگونه مشکلی از لحاظ بنه روزه بگیریم باید سعی کنیم که از مواد مغذی و املاح معدنی بیشتر استفاده کنیم.

وی عنوان کرد: بهتر است در بین وعده افطار و شام از ۲ واحد میوه و سبزیجات استفاده کنیم، زیرا این مواد سرشار از ویتامین‌ها و املاح معدنی بوده و توان و بنیه بدن را برای گرفتن روزه چندین برابر می‌کند.

نیستانی تأکید کرد: حتما در وعده سحر یک واحد میوه و سبزیجات میل شود تا علاوه بر تأمین کالری مورد نیاز بدن این مواد غذایی سبب می‌شود تا در طول روز انرژی و توانمان کاهش پیدا نکند و به خوبی بتوانیم بر تشنگی و حتی گرسنگی در طول روز غلبه کنیم.

وی اظهار کرد: روزه‌داران بهتر است وعده افطار و شام را یکی نکنند و به جای مصرف یک وعده پر حجم ۳ الی ۴ وعده کم‌حجم و پر کالری استفاده کنند تا انرژی‌شان در طول روزه‌داری در این مدت باقی مانده تا پایان ماه رمضان حفظ شود.

نیستانی ادامه داد: بهتر است در وعده افطار افراد روزه دار یک لیوان شیر کم‌چرب استفاده کنند تا بسیاری از مواد معدنی و کلسیم مورد نیاز بدن از این طریق تأمین شود و روزه‌داران در طول روزهای ماه رمضان دچار تشنگی و کمبود انرژی نشوند.

وی اظهار کرد: مصرف مولتی‌ویتامین و مکمل‌ها در طول روزه‌داری هیچ ضرورتی ندارد و افرادی که دارای برنامه غذایی منظم هستند این مکمل‌ها برای تأمین انرژی و توانشان در طول روز بی فایده است.

نیستانی ادامه داد: مولتی ویتامین به عنوان یک مکمل در کنار وعده غذایی می‌تواند سودمند باشد، اما به تنهایی نمی‌تواند انرژی مورد نیاز را برای روزه گرفتن در ماه رمضان تأمین کند.

وی یادآور شد: افراد نباید در وعده سحر پرخوری کنند، زیرا این کار باعث می‌شود که در طول روز نه تنها انرژی کافی کسب نکنند بلکه باعث بروز تشنگی در آن‌ها می‌شود.

**مردن ۲۲۸**
**آگهی مزایده مال غیرمنقول(باراول)**
بموجب پرونده کلاسه:۹۵/۲۷۵۴/۹۵ اموال متعلق به صمد ابراهیمی که عبارتست از دو عدد یخچال و یتریی استاده به رنگ قرمز فرنگالی در قبال طلب احد دین پرست توقیف سپس به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع و کارشناس محترم چنین اظهارنظر نموده اند:
با توجه به وضعیت یخچالها مبلغ ۵۹۰۰۰/۰۰۰ریال تعیین می گردد و اموال توقیفی روز دوشنبه ساعت ۱۲-۱۰ مورخه: ۱۳۹۶/۰۴/۱۲ از طریق مزایده در دفتر اجرای احکام مدنی شورا مستقر در دادسرا به فروش خواهد رفت مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین و آخرین قیمت اعلامی از جانب خریداران واگذار خواهد شد. ۱۰٪ مزایده فی المجلس دریافت و برای مابقی به مدت ۳۰ روز مهلت داده خواهد شد که در صورت انصراف یا عدم پرداخت مبلغ واریزی به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد.
تالین جهت کسب اطلاعات بیشترو بازدید از مورد مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به واحد اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف مردن مراجعه و در جلسه مزایده شرکت نمایند.

**دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان مردن - عزتی**